
DZIAŁALNOŚĆ SGP ODDZIAŁ KRAKÓW 

SPRAWOZDANIE ZA ROK 2021 

 

Koleżanki i Koledzy! 

 

Działalność stowarzyszeniową w roku 2021 r. rozpoczęliśmy 2 lutego od uczczenia naszego wielkiego 

Kartografa Eugeniusza Romera który spoczywa na cmentarzu parafialnym św. Salwatora w Krakowie. Prezes 

SGP oddział Kraków Elżbieta Biel w towarzystwie członków zarządu oddziału złożyła kwiaty oraz zapaliła z 

okazji 150 rocznicy urodzin. 

 

 
Prezes SGP Oddział Kraków Elżbieta Biel w asyście członków zarządu przy grobie Eugeniusza Romera. 

 

Posiedzenia Zarządu Oddziału odbywały się: 18 lutego, 10 czerwca oraz 25 listopada podczas 

których podjęto 7 uchwał. Zebrania odbywały się z zachowaniem przepisów obowiązujących podczas 

pandemii COVID-19. 

 

W roku 2021 prowadziliśmy działalność stowarzyszeniową organizując szkolenia, kursy i inne 

imprezy o charakterze towarzysko-integracyjnym: 

 W dniu 16 grudnia 2021 roku odbyło się pierwsze w naszym oddziale szkolenie on-line na temat „O 

granicach – ustaleniach i podziałach po zmianie przepisów”, które prowadziła dyrektor ośrodka 

szkolenia geodetów i kartografów SGP dr inż. Ludmiła Pietrzak, uczestniczyło 407 osoby. Dziękujemy 

kol. Annie Suryjak oraz kol. Mirosławowi Marciniakowi za obsługę szkolenia. 

 

 
Pierwsze szkolenie on-line w SGP o Kraków. 



KOŁO PRZY KRAKOWSKIM BIURZE GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH 

Członkowie Koła uczestniczyli w XLV Ogólnopolskim Konkursie Jakości Prac Scaleniowych, 

organizowanym przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi przy współudziale Stowarzyszenia Geodetów 

Polskich. Do konkursu Zarząd Koła zgłosił 1 obiekt. W składzie Oddziałowego Sądu Eliminacyjnego w 

Urzędzie Marszałkowskim pracowali Kol. Tomasz Kamiński – jako przedstawiciel Zarządu Koła przy KBGiTR, 

Kol. Anna Dalewska – jako przedstawiciel Zarządu Oddziału SGP Kraków.  

Nasi koledzy zdobyli wyróżnienie za projekt scalenia obiektu Rzymkowice, gm. Korfantów, pow. 

nyski. Nagrody i dyplomy dla zwycięzców i laureatów konkursu zostały wręczone 25-26 listopada 2021 roku 

podczas seminarium w Wieliczce. 

 

 
XLV Ogólnopolskim Konkursie Jakości Prac Scaleniowych - uczestnicy seminarium. 

 

KOŁO TATRZAŃSKIE 

 W dniach 29 luty – 2 marca 2021 r. w reżimie sanitarnym odbyły się kameralne XXXV OMNG w 

charakterze spotkania 10-cio osobowej grupy, były rozmowy, narty, spacery oraz symboliczne 

nagrody od sponsora. 

 W dniu 27 listopada 2021 w Restauracji „Zakopiańskie Smaki” w Zakopanem odbył się integracyjny 

Bal Andrzejkowy. Bal połączony był z pokazem najnowszych modeli samochodów Grupy Autoremo: 

Skoda, Volkswagen, Renault, Mazda, Hyundai, Dacia. Uczestniczyło około 70 osób. Na podkreślenie 

zasługuje fakt zebrania w czasie balu kwoty 15.000,00 zł którą przekazano na rzecz Podhalańskiego 

Stowarzyszenia Przyjaciół Chorych Hospicjum Jezusa Miłosiernego w Zakopanem. 

 

KOŁO TARNOWSKIE 

 W dniu 28 sierpnia 2021 roku odbyła się wycieczka integracyjna do Kopalni Guido i na trasę wodną 

w sztolni Królowa Luiza w Zabrzu. W wycieczce uczestniczyło 16 osób. 

 



 
Uczestnicy wycieczki w Kopalni Guido 

 

 
Uczestnicy wycieczki w sztolni Królowa Luiza 

 

W roku 2021 ze względu na pandemię korona wirusa nie odbyły się żadne wycieczki szkoleniowo – 

turystyczne. 

 

Ponadto w 2021 roku obyło się: 

 W dniu 21 lipca 2021 r. w Domu Technika w Krakowie odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze 

SNT Krakowskiej Rady SFNT NOT, w którym uczestniczyła Prezes Elżbieta Biel. Prezesem Krakowskiej 

Rady SFNT NOT na nową kadencję został wybrany Andrzej Kucharski, natomiast kol. Elżbieta Biel 

została członkiem komisji rewizyjnej. 

 W dniu 4 września 2021 r. w Muzeum Lotnictwa w Krakowie na Czyżynach, odbyły się obchody Dnia 

Geodety pod hasłem „Geodezyjne odloty”. Na uczestników czekała moc atrakcji: zwiedzanie z 

przewodnikami Muzeum Lotnictwa, lunch pod chmurką, sentymentalna terenowa gra „Loty 

Odloty”. Zwieńczeniem obchodów była zabawa podczas której ucztowaliśmy przy muzyce do 

późnych godzin wieczornych. Uczestniczyło 120 osób. 

 



 
Dzień Geodety 2021, uczestnicy obchodów na terenie Muzeum Lotnictwa. 

 

 
Dzień Geodety 2021, uczestnicy obchodów na terenie Muzeum Lotnictwa. 

Zdjęcie wykonała firma NaviGate – sponsor tegorocznych obchodów. 

 

 
Dzień Geodety 2021, zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Lotnictwa. 

 



 
Dzień Geodety 2021, terenowa gra „Loty Odloty”. 

 

 
Dzień Geodety 2019, tytuł Zasłużony Senior SGP otrzymali: kol. Konrad Eckes oraz kol. Mieczysław Larendowicz. 

 

 
Dzień Geodety 2019, Diamentowe Odznaki SGP otrzymali: kol. Tadeusz Szczutko, kol. Antoni Wizmur. 

 



 
Dzień Geodety 2019, Złote Odznaki SGP otrzymali: kol. Kazimierz Sekuła, kol. Beata Szafrańska. 

 

 
Dzień Geodety 2019, Srebrne Odznaki SGP otrzymali: kol. Małgorzata Sekuła, kol. Krzysztof Maresch, 

kol. Agnieszka Bieda, kol. Jakub Szwarc, kol. Paulina Wizmur, kol. Przemysław Filipowicz, kol. Bogusława Fedorowicz-Pis. 

 

 W dniu 29 września odbyła się Inauguracja Roku Akademickiego na Uniwersytecie Rolniczym w 

Krakowie oraz posiedzenie Rady Interesariuszy, w której uczestniczyła kol. Elżbieta Biel. 

 W listopadzie tradycyjnie z okazji Wszystkich Świętych udaliśmy się na groby naszych koleżanek i 

kolegów spoczywających na cmentarzach w Krakowie oraz w Nowym Targu, Tarnowie i w 

Zakopanem. Dziękuję wszystkim, którzy aktywnie włączyli się w tę akcję a szczególnie kol. Wojtkowi 

Wiecha oraz kol. Jacentemu Rajskiemu i kol. Kazimierzowi Sekuła. W tym roku odeszli od nas: kol. 

Adam Czapelski oraz kol. Stanisław Oramus. 

 W dniu 10 grudnia 2021 na WGGiIŚ AGH w Krakowie odbyło się VI Forum Uni – Biznes Geodezja 

Przedsiębiorcy Studenci. Celem konferencji było wzmocnienie integracji i współpracy środowisk 

studentów kierunków geodezyjnych z przedstawicielami firm działających na polskim oraz 

zagranicznym rynku geodezyjnym i geoinformatycznym. W spotkaniu uczestniczyło 60 osób, SGP 

oddział Kraków reprezentowała kol. Małgorzata Buśko oraz kol. Tadeusz Szczutko. 

 



 
Uczestnicy VI Forum Unii – Biznes Geodezja Przedsiębiorcy Studenci. 

 

 Odbyło się również 8 posiedzeń Zarządu Głównego SGP w dniach: 25 marca, 12 maja, 15 czerwca, 

22 lipca, 23 września, 28 września, 15 października oraz 17 grudnia on-line na platformie zoom 

meeting w których uczestniczyła kol. Elżbieta Biel. 

 

W okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. przyjęto od SGP oddział Kraków 3 nowych 

członków: 

1. Kurtek Michał   Absolwentów 

2. Królicki Kamil   Absolwentów 

3. Bartnik Piotr   Tarnów 

 

Na dzień dzisiejszy w SGP Oddział Kraków jest 247 członków, z czego niewiele ponad połowa płaci 

składki na bieżąco co stwierdzono w oparciu o ewidencję składek prowadzoną w systemie informatycznym 

przez kol. Elżbietę Orłowską, której za to dziękujemy. Przypominamy i prosimy wszystkich członków SGP 

oddział Kraków o wpłacanie składek przelewem na nowy numer konta: 04 1140 1010 0000 3522 2900 

1006. 

 

Działalność stowarzyszeniową w roku 2021 mocno zahamowała ogólnoświatowa pandemia korona 

wirusa. Wiele branż w tym również geodezyjna zmagały się z licznymi zakazami oraz obostrzeniami 

utrudniającymi wykonywanie zadań służbowych. 

I taki to właśnie minął 2021 rok w Oddziale Krakowskim SGP. Wszystkim naszym członkom ich 

rodzinom oraz sympatykom w NOWYM ROKU życzę zdrowia, zdrowia i jeszcze raz zdrowia. 

Dziękuję Zarządowi Oddziału Krakowskiego oraz jego członkom za pracę na rzecz SGP. 

 

 Prezes SGP o. Kraków 

 Elżbieta Biel 


